EspfrEO
Ribeirão Preto, 26 de agosto de 2020.

OFÍCIO Nº 660/2020-PM

SENHOR PREFEITO

Em resposta ao Ofício nº 5.036/2020-C.M., de
15 de julho de 2020, que encaminhou a esta Casa o VETO TOTAL Nº 54/2020
ao Projeto de Lei nº 116/2020, de autoria do Vereador Isaac Antunes, que
“DISPÕE SOBRE A FACULTATIVIDADE DO USO DE MÁSCARAS DE
PROTEÇÃO BOCA E NARIZ POR PESSOAS PORTADORAS DE
TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA, CONFORMEESPECIFICA”,
cumprimos o dever de, comopresente, comunicar a Vossa Excelência que o
mesmo foi ACOLHIDO em sessão ordinária realizada no dia 25 de agosto de
2020.

Sem outro párticular, apresentando a Vossa
Excelência protestos de estima e consideração, subsctevemo-nos.

/
ATENCIOSAMENTE,

A,LINCOLN FERNANDES
Presidente

: |
AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA